[bookmark: xxqqWholeArea]
东莞理工学院文件
莞工〔2016〕37号	Comment by 发展战略部信息服务: 添加发文的字号，在括号后用阿拉伯数字标注

关于印发《东莞理工学院博士后创新实践基地
校内博士后合作导师遴选暂行办法》的通知

校内各二级组织机构：
现将《东莞理工学院博士后创新实践基地校内博士后合作导师遴选暂行办法》印发给你们，请遵[image: ]照执行。

东莞理工学院
2016年5月25日

东莞理工学院博士后创新实践基地
校内博士后合作导师遴选暂行办法
博士后合作导师（以下简称合作导师）是博士后从事科学研究工作的合作者和指导者，负责博士后的日常培养，为博士后提供必要的科研经费和工作条件，指导博士后开展创新性研究工作和完成在基地的研究任务。为实现高水平理工科大学发展目标，加强博士后创新实践基地建设，做好校内合作导师的遴选工作，结合《东莞理工学院博士后创新实践基地管理暂行办法》，特制定本暂行办法。
一、遴选条件
1．热爱祖国、拥护中国共产党，坚持四项基本原则，忠诚党的教育事业，具有严谨的治学态度和高尚的师德师风；
2．为学校在职在岗的，具有博士学位和副高以上职称教师；
3．原则上不超过58周岁，有5年以上指导研究生经历；
4．有明确的研究方向，招收博士后期间，主持在研国家级课题1项以上（含），或每年个人可支配科研经费（含纵向、横向合同经费和学校配套经费）总额不少于50万元。
二、申报程序
1．符合遴选条件且本人愿意担任合作导师的人员，填写《东莞理工学院博士后合作导师申请表》（附件），准备相关证明材料，由所在单位审核；
2．申请材料提交科研处审核科研项目及经费情况后，报东莞理工学院博士后管理办公室（以下简称“博管办”）；
3．博管办对申请人员资格进行复核后，报校学术委员会审议；
4．校学术委员会审议通过后，报校长办公会审定；
5．颁发合作导师聘书。
三、其他
1．合作导师任期4年，任期满后需再次申报。连续2个任期未招收博士后的合作导师不得申报连任。
2．学科领军（A、B）岗、产业精英岗及以上高层次人才无需遴选，直接招收博士后。
3．学科领军（A、B）岗人才必须招收博士后。
4．学校在每年年初与中旬，分两次受理校内合作导师资格的申请。
四、本办法自发文之日起施行，由博管办负责解释。

附件：东莞理工学院校内博士后合作导师申请表

附件
东莞理工学院校内博士后合作导师申请表
（请双面打印）
	申请人姓名

	所在单位

	性    别

	出生年月

	职    称

	学历（学位）

	指导研究生年限

	联系电话

	已有
博士后
合作
导师
资格者填写
	学科专业名称

	主要研究方向

	受聘单位、时间

	申请
博士后合作
导师
资格者填写
	学科专业名称

	主要研究方向

	在研国家级课题名称、项目编号
、起止时间

	每年可支配的
科研项目及经费总额(万元)

	本 人 承 诺
本表上填报内容以及提交的证明材料真实、准确，没有弄虚作假或学术不规范等行为。对违反承诺所造成的后果，本人愿意按规定承担相应责任。

本人签字：                               年   月   日

	所在
单位
审核
意见

负责人签字（公章）：

          年   月   日
	科研处
审核
意见
（请提供
证明材料）
	经核实，上述科研项目内容属实，每年可支配科研经费总额为：

           万元

负责人签字（公章）：

年   月   日

	博士后管理
办公室
复核
意见

复核人签字：                                               年   月   日

	校学术委员会审议
意见

校学术委员会主任签字：                                      年   月   日

	学校
审定
意见

 负责人签字：                                               年   月   日

东莞理工学院办公室          2016年5月26日印发
- 8 -
- 7 -
image1.gif
® T
e _p o

2